
ZARZĄDZENIE NR 507/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 16 lipca 2018 r.

zmieniające Zarządzenie nr 373/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12.06.2018 r.w sprawie 
przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargów ustnych nieograniczonych  lokali   mieszkalnych  

i lokali użytkowych położonych w Wałbrzychu, stanowiących własność Gminy Wałbrzych  
z równoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu oraz z równoczesnym oddaniem w użytkowanie 

wieczyste ułamkowej części gruntu.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    ( t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz.994 z późn.zm.), art. 37 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn.zm.) oraz § 2 Uchwały  nr XXXIV/138/04 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania, obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2005 r. Nr 25, 
poz. 558 z późn.zm.)  – zarządzam , co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 373/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12.06.2018 r. 
w sprawie przeznaczenia   do  sprzedaży  w   drodze  przetargów ustnych nieograniczonych lokali   
mieszkalnych i lokali użytkowych   stanowiących    własność   Gminy  Wałbrzych,  położonych   w  
Wałbrzychu  z równoczesną sprzedażą  ułamkowej części gruntu oraz z równoczesnym oddaniem 
w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu, skreśla się poz. 18, 19, 20, 21, 22 i 23.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: CC2FEDFC-AD62-4D56-9290-44912EA0263B. Przyjęty Strona 1




